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مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ایلام خبر داد:

پیشرفت 50 درصدی محوطه سازی تنگه بهرام چوبین ایلام
ســپهرغرب، گروه خبر: مدیــرکل میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی استان 
محوطه سازی  درصدی   50 پیشــرفت  از  ایلام 
تنگه بهرام چوبین در شهرستان دره شهر خبر 

داد.
محوطه سازی  کرد:  اظهار  عبدالمالک شــنبه زاده 
تنگه بهــرام چوبین بــا اعتبار 70 میلیــون ریال از 
محل اعتبارات استانی با پیشرفت فیزیکی 50 درصد 

درحال انجام است.
وی افزود: پروژه زیرســاخت تنگه بهرام چوبین با 
هدف معرفی آثار تاریخی طبیعی برای سهولت تردد 
گردشگران و مسافران انجام می شود، چراکه هرساله 
بیش از هــزاران نفر از این منطقه تاریخی و تفریحی 

دیدن می کنند.
و  گردشــگری  فرهنگــی،  میــراث   مدیــرکل 
صنایع دســتی اســتان ایلام ادامه داد: این تنگه 

باســتانی شگفت انگیز در هشــت کیلومتری مسیر 
پلدختــر و در دل یکــی از دره هــای کبیرکــوه 
واقع شــده که مورخان آن را شــکارگاه ییلاقی 
و بنــا به روایاتــی مخفیگاه بهــرام چوبین، یکی 
از ســرداران به نــام ایرانی می داننــد و به عنوان 
زیبــای طبیعی شهرســتان  پدیده های  از  یکــی 
دره شــهر دربرگیرنــده بناهایی بــوده که در نوع 

است. کم نظیر  خود 

سبد کالای حمایتی بین نیازمندان کردستانی توزیع شد
و  اوقاف  مدیرکل  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
امور خیریه کردســتان از توزیع بیش از چهار 
هزار سبد کالا از محل درآمد موقوفات استان و 
براساس نیات موقوفات بین نیازمندان خبر داد 
و گفت: این روند تا پایان امســال و قبل از فرا 

رسیدن سال نو ادامه دارد.
حجت الاســلام محمد کاروند روز گذشــته اظهار 
کرد: توزیع این ســبدهای حمایتــی هم زمان با دهه 
فجر بین نیازمندان مناطق حاشــیه و نواحی منفصل 
شهری شهرستان های سنندج و سقز آغاز شد و تلاش 
می شود تا قبل از ســال جدید در همه شهرها انجام 

گیرد.
وی با بیان اینکه تاکنون حدود دو هزار سبد از این 
تعداد را بین نیازمندان شناسایی شده توزیع کرده ایم، 
افزود: این ســبدهای حمایتی شــامل اقلام خوراکی 
ازجمله برنج، مرغ، گوشــت، روغن، قند، ماکارونی و 
شکر بوده و در برخی از مناطق نیز لوازم التحریر بین 

دانش آموزان توزیع شده است.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه کردستان تأکید کرد: 
همچنین در حاشــیه توزیع این سبدهای کالایی و با 
همکاری مســئولان دستگاه های مختلف، کمک هایی 
برای تعمیر، اجاره مســکن و تهیه وســایل مورد نیاز 

منزل خانوادهای بی بضاعــت جمع آوری و در اختیار 
آن ها قرار داده شده است.

حجت الاسلام کاروند با بیان اینکه تلاش می شود از 
همه منابع ممکن برای کمک به معیشت مردم محروم 
و نیازمند اســتفاده شــود، از واقفان نیک اندیش استان 
خواست در وقف های خود خدمت به محرومان و نیازمند 
جامعه و کمک به رفع مشکلات آنان را فراموش نکرده و 

نیات خود را به این سمت وسو سوق دهند.
اســتان کردســتان دارای دو هزار و 243 موقوفه 
بــا 16 رقبه متصرفی، بیش از ســه هــزار رقبه غیر 

متصرفی و 115 رقبه اشتراک و تولیت است.


